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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
169 30.09.2024 358 - Martelltal Reisen Rechn. 196/00 vom 24.09.2024 - B2A2E93593 221.2 Dienstleistungen 636,36
Spechtenhauser Erich Fahrt Meran-Moos im Rahmen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, des Erasmus+ Projektes - Akkr. | f L
170 30.09.2024 88 - Archimedes KG Rechn. RCE-000255 vom B1609AFBC5 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 2.209,32
des Andreas 20.09.2024 - Material und Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Lehrmittel flrs Chemie-und | |
171 30.09.2024 392 - Only Multimedia Rechn. 347 vom 26.09.2024 - B2F202FF85 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
di Truzzi Roberto Ankauf von Druck- und Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Computerzubendr |l
172 02.10.2024 | 440 - Schatzamt- 301999000032808489 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.906,90
Autonome Prov.Bozen Umbuchung PNRR 4.0 - Azione 2
| |SUdt Sparkasse AG | -Next GenerationLabs - |\l
173 02.10.2024 834 - Ellmenreich Rechn. FPA 14/24 vom ZEB3DD6901 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 357,60
Joachim Pfitscher 01.10.2024 - Zeitungen und Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitschriften von Julibis | 0l
174 02.10.2024 1387 - Raiffeisenkasse Steuern auf Aktivzinsen 3. 2.21.9 Sonstige 198,92
... |Agund | Trimester 2024 | | | Gebarungsausgaben |
175 08.10.2024 134 - BUCHLADEN Rechn. 582/E vom 30.09.2024 - B2D2CFBAEE 22141 Ankauf von Roh- und/oder 819,89
LANA Valtiner Lehrbucher fir Inklusion und Verbrauchsgltern
... |Susanmna&Co.KG | verschiedene Wandkarten fars | ||
176 08.10.2024 517 - Stadtwerke Rechn. MS20240000000558 vom 2219 Sonstige 200,20
Meran AG 02.10.2024 - Entsorgung von Gebarungsausgaben
| |Stadreinigung Gas | Sperrmdll (August2024) |l
177 08.10.2024 517 - Stadtwerke Rechn. MS20240000000559 vom 2.21.9 Sonstige 417,56
Meran AG 02.10.2024 - Entsorgung von Gebarungsausgaben
.| |Stadreinigung Gas | Sperrmdll (August 2024) |
178 08.10.2024 83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-10621 B1159394F1 2212 Dienstleistungen 3.489,75
GmbH - Srl vom 30.09.2024 - Abrechnung
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Miet-Poolvertrag |
179 08.10.2024 1387 - Raiffeisenkasse Spesen je Zahlungsmandat 2212 Dienstleistungen 30,00
Algund 01.07.-30.09.2024
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180 08.10.2024 1387 - Raiffeisenkasse Spesen je 2212 Dienstleistungen 17,50
Algund Kassendeckungsschein
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 01.07.-30.09.2024 ||
182 08.10.2024 2577 - Blaas des Rechn. 139/E vom 30.09.2024 - B2F6BESAOF 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 956,71
Blaas Walter Ankauf von Buro- und Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Verbrauchsmaterial | |
183 08.10.2024 | 2635 - A&T Holiday Rechn. RG_071024 vom B12F7BOBE6 2212 Dienstleistungen 6.963,20
Hostel 07.10.2024 - 4 Ubernachtungen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fur 104 Personenvom | L
184 18.10.2024 |2662 - Jambor Eva Rechnung von 14.10.2024 2212 Dienstleistungen 360,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, JamborEva
185 18.10.2024 1647 - MAPETZ Rechn. 03/52 vom 14.10.2024 - B2F1ECB9BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.928,00
o fGmbH ] Personalisierte WFO-T-Shits | | | Verbrauchsgdtern |
186 23.10.2024 |2155 - Sudtirol Druck Rechn. 5/66 vom 16.10.2024 - B3445D9E71 2211 Ankauf von Roh- und/oder 130,00
GmbH 500 Stk. Etiketten fur die Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulbroschdre | L
187 23.10.2024 2666 - Zelger Sabine Rickerstattung der Kurskosten 2212 Dienstleistungen 52,82
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, far ELLEu3-Mobilitét in Stockholm . . .} L
188 23.10.2024 2543 - Klotzner Rickerstattung Betrag Lehrfahrt 2219 Sonstige 360,50
Barbara nach Wien vom 21. bis zum 25. Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Oktober 2024 |l
189 23.10.2024 2309 - Haller Marjan Rickerstattung Betrag Lehrfahrt 2219 Sonstige 360,50
Martin nach Wien vom 21. bis zum 25. Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Oktober 2024 |
190 23.10.2024 2667 - Schiona Riickerstattung Betrag fir die 2.21.9 Sonstige 212,00
Massimo Lehrfahrt nach Wien vom 21. bis Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, zum 25. Oktober 2025 |\ L L
191 24.10.2024 1989 - Societa Dante Esame PLIDA 14.11.2024 a 221.2 Dienstleistungen 650,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto Tecnico
Bolzano Economico "Franz Kafka" Merano
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192 04.11.2024 815 - Vereinigte Rechn. 134 FTE vom 25.10.2024 B3E7F6F81D 2212 Dienstleistungen 140,00
Bihnen Bozen Stiftung - Schulvorstellung "Vor
.| |Stadttheaterund | Sonnenaufgang” am 22.10.24 far | | |
193 04.11.2024 815 - Vereinigte Rechn. 141 FTE vom 25.10.2024 B375DE7E3D 2212 Dienstleistungen 286,36
Bihnen Bozen Stiftung - Schulvorstellung "Vor
| [|Stadttheaterund | Sonnenaufgang®am22. | |
194 04.11.2024 2540 - Javaid Ghulam Ruckerstattung eines 2.2.1.9 Sonstige 200,00
Nasir falschlicherweise iberwiesenen Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Betrages |
195 04.11.2024 825 - Paris Gustav Rechn. 915 vom 25.10.2024 - B1A55A20BA 2212 Dienstleistungen 8.500,00
Ultental Reisen Transfer Meran-Wien und zuriick
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -21.10.-2510.2024 0
196 04.11.2024 132 - Buchhandlung Rechn. 202400795 vom B3FD9C0231 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,52
Alte Mihle KG des 30.10.2024 - 2 Russisch-Deutsch Verbrauchsgutern
... _|Scholzhorn Reinhard | Wérterbacher L
197 04.11.2024 134 - BUCHLADEN Rechn. 681/E vom 31.10.2024 - B2D2CFBAEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,10
LANA Valtiner Verschiedene Blicher fir Verbrauchsgttern
| |Susamna&Co.KG | Inklusion L
198 04.11.2024 134 - BUCHLADEN Rechn. 680/E vom 31.10.2024 - B303F27FEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 792,81
LANA Valtiner Verschiedene Bibliotheksblicher Verbrauchsgltern
... Susamna&Co.KG |
200 04.11.2024 2327 - Steiner Carmen Rickerstattung von Zugkarten 2212 Dienstleistungen 497,88
Bozen-Landshut u. zurlick fiir 6
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schiler - Erasmus+ CUP | |
201 06.11.2024 2617 - Tom Thielicke Rechn. 5833 vom 02.11.2024 - B2F935016D 2.21.3 Verwendung von Giitern 249,90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, IT Solutons | Tipp10 Schulversion Jahresabo | | . |Drtter |
202 06.11.2024 907 - Neue Medien Rechn. 2241579330 vom B36C14B14A 2213 Verwendung von Giitern 110,17
Munnich 05.11.2024 - Jahresgebuhr fir die Dritter
Schuldomains
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203 07.11.2024 2540 - Javaid Ghulam Rickerstattung eines 2219 Sonstige 400,00
Nasir falschlicherweise iberwiesenen Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Betrags |
204 08.11.2024 1557 - JuZe Naturns Rechn. 8 vom 30.09.2024 - B318CA54CC 2.21.2 Dienstleistungen 170,00
Raummiete
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassensprecherschulung | |
205 08.11.2024 2577 - Blaas des Rechn. 159/E vom 31.10.2024 - B2F6BE5SAOF 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 16,59
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Blaas Walter | Buromatetial |\ | | Verbrauchsgitern |
206 08.11.2024 83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-13150 B3033A9421 2212 Dienstleistungen 238,00
GmbH - Srl vom 31.10.2024 - Rader
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Samsung Flip L
207 12.11.2024 2570 - Westermann Rechn. 30836354 vom B375F19AC3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 39,00
Bildungsmedien Verlag 12.11.2024 2570 - Westermann Verbrauchsgutern
o |GmbH ] Bildungsmedien Verlag GmbH | | |
208 14.11.2024 946 - Ernst Klett Rechn. 26440193 vom B2D2C54121 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.398,10
Verlag GmbH 14.11.2024 - Lizenzen PRISMA Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Biologie und PRISMA Chemie | | |
209 18.11.2024 2559 - Sudtiroler Rechn. 346/ vom 14.11.2024 - B375E96EA7 2212 Dienstleistungen 356,36
Kulturinstitut Jugendtheater 72 Stunden. Eine
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Anklage L
210 18.11.2024 2516 - Habr Alessia Ruckerstattung Kulturreise 2219 Sonstige 66,00
Valencia 06.05.-10.05.2024 Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Gutschrift Reisebtro) | |
21 18.11.2024 2669 - Fischer Walter Ruckerstattung Spesen 2219 Sonstige 102,70
Wienreise 21.10.-25.10.2024 1It. Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Beschluss des SchulratesNr. | |
212 21.11.2024 2566 - Unione Contributo per le Olimpiadi di 221.2 Dienstleistungen 80,00
Matematica Italiana Matematica- Codice ministeriale:
TBIS01700L
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213 25.11.2024 2556 - Kacur Jakub Rickerstattung Kulturreise 2219 Sonstige 66,00
Valencia 06.05.-10.05.2024 Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Gutschrift Reisebiro) | |
214 25.11.2024 440 - Schatzamt- 301999000036660919 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 3.969,79
Autonome Prov.Bozen Umbuchung Erasmus+
... |Sudt Sparkasse AG | Stockholm - C39124000350006 | |
215 26.11.2024 573 - Trias KG/SAS d. Rechn. 941/A vom 21.11.2024 B31DFCD436 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.400,00
Anders GmbH/SRL 573 - Trias KG/SAS d. Anders
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH/SRL
216 26.11.2024 573 - Trias KG/SAS d. Rechn. 942/A vom 21.11.2024 B4351D4FAE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 2.145,00
Anders GmbH/SRL 573 - Trias KG/SAS d. Anders
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH/SRL |
217 26.11.2024 703 - Fachoberschule 301247000037530184 - 2212 Dienstleistungen 4.762,00
fur Soziales "M. Curie" Sprachreise FOS/WFO Malaga
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Meran [ 05-11.052024 |l
218 29.11.2024 132 - Buchhandlung Rechn. 202400854 vom B44EA12413 2.2.11 Ankauf von Roh- und/oder 511,65
Alte Mihle KG des 28.11.2024 132 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
... _|Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schdlzhorn | |
219 29.11.2024 2672 - Azad Abul Ruckerstattung Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 260,00
Kalam Malaga 05.05.-11.05.2024
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Beitrag Region) |
220 29.11.2024 2586 - Wieser Gertrud Rickerstattung Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 260,00
Malaga 05.05.-11.05.2024
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Beitrag Region) |
221 29.11.2024 2670 - Keta Emanuele Riickerstattung Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 260,00
Malaga 05.05.-11.05.2024
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Beitrag Region) |l
222 29.11.2024 2673 - Baumgartner Rickerstattung Sprachreise 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 260,00
Artur Malaga 05.05.-11.05.2024
(Beitrag Region)
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224 03.12.2024 1549 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-24.1293 vom B477378A9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.154,67
Srl unyrain 29.11.2024 1549 - HYGAN GmbH Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sunyrain 1L
225 03.12.2024 2674 - Perkmann Riickerstattung Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 260,00
Rosmarie Malaga 05.05.-11.05.2024
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Beitrag Region) | L
226 09.12.2024 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 96/24 vom 30.11.2024 91 B46D0A3BOE 2212 Dienstleistungen 1.250,00
Spengler-Dachdecker- - Arte Dach OHG
..\ ... |[Solierer | Spengler-Dachdecker-Solierer | | L
227 09.12.2024 | 2676 - Schulsprengel Ressourcenbeteiligung 2212 Dienstleistungen 825,60
Meran Stadt Fortbildungsverbund
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Burggrafenamt fir das Schuljahr | |
228 09.12.2024 2677 - Lang Christian Rickerstattung Beitrag fur 2.21.9 Sonstige 50,00
ECDL-Prufung (falschlicherweise Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Uberwiesen) |
229 09.12.2024 2678 - Unterhofer Evi Ruckerstattung ECDL-Prifung 2.21.9 Sonstige 50,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (falschlicherweise Uberwiesen) | | | Gebarungsausgaben |
230 09.12.2024 2680 - Trivunovic Riickerstattung Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 260,00
Radoslav Malaga 05.05.-11.05.2024
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Beitrag Region) | L
231 09.12.2024 2679 - Vienna's Rechnung Nr.2025/S6 von 2212 Dienstleistungen 1.415,45
English Theatre 05.12.2024 Vienna's English
| . |GastspielGmbH | Theatre Gastspiel GmbH | | L
232 13.12.2024 | 517 - Stadtwerke Rechn. MR20240000047161 vom 2219 Sonstige 3.320,32
Meran AG 09.12.2024 517 - Stadtwerke Gebarungsausgaben
.| |Stadreinigung Gas | Meran AG Stadreinigung Gas | |
233 13.12.2024 2548 - Kaufmannische Spesenaufteilung EU-Projekt 2212 Dienstleistungen 7.680,73
Berufsschule Ulm ZUSAMMEN:GEHEN 2.0 -
Friedrich-List-Schule Erasmus+ - CUP
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234 16.12.2024 83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-13713 B1159394F1 2212 Dienstleistungen 510,44
GmbH - Srl vom 12.12.2024 83 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH -Srl |
235 16.12.2024 1387 - Raiffeisenkasse Jahresquote Kreditkarte 2024 2.21.2 Dienstleistungen 52,80
o Agund
236 18.12.2024 132 - Buchhandlung Rechn. 202400933 vom B44EA12413 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,27
Alte Mihle KG des 16.12.2024 132 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
.| |Schélzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | |
357 08.10.2024 2661 - Otzi Rope Park Gs. 79 vom 02.10.2024 2661 - 2.21.2 Dienstleistungen -61,67
| . |desTumlerKlaus | Otzi Rope Park des TumlerKlaus | | |
456 26.11.2024 517 - Stadtwerke Gs. MS20240000000558 vom 2.21.9 Sonstige -200,20
Meran AG 02.10.2024 517 - Stadtwerke Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Meran AG Stadreinigung Gas
Summe 71.927,07
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